证券代码：002087        证券简称：新野纺织       公告编号：2019-036 号

河南新野纺织股份有限公司

关于收到《省政府国资委关于河南新野纺织股份有限公司

公开发行可转换公司债券的批复》的公告

    本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

    近期，河南新野纺织股份有限公司（以下简称“公司”）收到新野县财政局

转来的河南省人民政府国有资产监督管理委员会（以下简称“省政府国资委”）

下发的《省政府国资委关于河南新野纺织股份有限公司公开发行可转换公司债券

的批复》（豫国资产权【2019】14 号），省政府国资委原则同意新野纺织通过

证券市场公开发行可转换公司债券，存续期限为自发行之日起 6年，募集资金总

额不超过 57,000 万元，用于阿克苏新发棉业 16.5 万锭高档纺纱项目。

    后续公司将积极推进相关工作，并及时履行信息披露义务。

    特此公告。

                                     河南新野纺织股份有限公司

                                             董 事 会

                                         2019 年 5 月 15 日